2 Vadovaudamiesi konkurso ir žemiau nurodytomis sąlygomis bei terminais, be jokių išlygų ar 

apribojimų, mes siūlome konkurso sąlygose nustatyta apimtimi atlikti Didelių gabaritų ir kitų atliekų 

surinkimo aikštelės Vilniaus mieste (J. Kazlausko g. 1A) statybos darbus. 

3 Mūsų pasiūlymo kaina be PVM yra: 899 699,00 Eur [skaitmenimis], (aštuoni šimtai 

devyniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct.) [žodžiais]. 

PVM yra: 188 936,79 Eur [skaitmenimis], (vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai 

devyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 79 ct) [žodžiais]. 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra: 1 088 635,79 Eur [skaitmenimis], (vienas milijonas 

aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 79 ct.) [žodžiais]. 

Pasiūlymo sudedamosios dalys pateikiamos darbų kiekių ir kainų žiniaraštyje (pasiūlymo priedas Nr. 

2). Tiekėjas kartu su pasiūlymu pateikia užpildytą darbų kiekių ir kainų žiniaraštį. Pasiūlymo kaina 

Eur be PVM turi sutapti su darbų kiekių žiniaraštyje nurodyta kaina Eur be PVM.